
2024 年 3 月 
 
お客様各位 

商品価格について 

 
拝啓  
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧お引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
商品価格につきましてご連絡をさせていただきます。 
 
商品価格において原材料費、人件費、燃料費、輸送費等高騰の影響による価格改定（値上）など、 
お客様にはご不便等をお掛けしておりますこと誠に申し訳ございません。 
業務改善等の自社努力も継続いたしますが、何卒ご了承賜りたく、お願い申し上げます。 

敬具 
 

 

・ご購入いただいた商品の価格は、レシートや納品書でご確認をお願いいたします。 

・ご購入前の商品価格確認は 

店頭では、商品棚の商品プライスカード、またはスタッフへお問合せください。 

その他、詳しくは担当部署までお問合せください。 

・商品パッケージや商品 JANシールに「アルファベット 2桁で始まる数字」等印字がある場合が 

 ありますが、その数字は価格を表すものではございませんので、ご注意ください。 

 

 

 
 
 

 

 


